Сведения 

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

за период с 1 января 2016 года по 31 декабря 2016 года

муниципальных служащих контрольно-счетной комиссии Каменского района Пензенской области

	№

п/п
	Фамилия, инициалы и должность лица, чьи сведения размещаются
	Декларирован

ный доход 
(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящимся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

(вид, марка)
	Сведения об источниках получения средств, за счет  которых совершены сделки (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	Вид объекта
	Площадь 

(кв.м.)
	Страна расположения
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Дуданова Н.Н.,

Председатель контрольно-счетной комиссии Каменского района Пензенской области 
	488160.27
	Земельный участок

(долевая собственность- ¼);

Квартира

(пользование);

Квартира

(пользование)

Жилой дом 

(пользование)

Земельный участок 

(пользование)
	480000,0

26,0

55,0

100,0

1000,0
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	ГАЗ 3302
	

	
	супруг
	702542,38
	Земельный участок

(долевая собственность- ¼);

Квартира

(собственность);

Квартира

(пользование)

Жилой дом 

(пользование)

Земельный участок 

(пользование)

Земельный участок

(пользование)
	480000,0

26,0

55,0

100,0

1000,0

480000,0
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Рено Дастер;

Шевроле Нива;

Ниссан Нотэ;

ГАЗ 53
	

	
	Нсовершеннолетний ребенок
	-
	Земельный участок

(пользование)

Квартира

(пользование);

Жилой дом 

(пользование)

Земельный участок 

(пользование)
Земельный участок

(пользование)
	480000,0

    26,0

100,0

1000,0
480000,0
	Россия

      Россия

Россия

Россия
Россия
	
	

	2.
	Горшкова И.В.,
аудитор контрольно-счетной комиссии Каменского района Пензенской области
	320969,75
	Земельный участок

(общая долевая собственность; ½ доли);

Жилой дом 

(общая долевая собственность -1/2 доли);

Земельный участок (пользование);

Жилой дом (пользование)

 
	1004.0

60,3

760,0

70,1
	Россия

Россия 

Россия

Россия
	
	

	
	Супруг
	291002.84
	Земельный участок

(долевая собственность- 1/3 доли);

Жилой дом

(долевая собственность – 1/3 доли);

Земельный участок

(пользование);

Жилой дом 

(пользование)
	760,0

70,1

1004,0

60,3
	Россия 

Россия

Россия

Россия
	Опель Астра
	


